



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

Νέα Ζίχνη 19/10/2015
Αρ.Πρωτ. 10702

ΑΠΟΦΑΣΗ Αριθμ:451 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

Έχοντας υπ' όψιν

1. Τις διατάξεις:
 - α. του άρθρου 86 του Ν.3463/2006.
 - β. της παρ.2 του άρθρου 23 της αριθμ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
2. Την αριθμ.27319/2002 ΚΥΑ ΥΠΕΣΔΔΑ (ΦΕΚ 945/24-7-2002/τ.Β') που αφορά απευθείας προμήθεια ή δαπάνη η οποία κατ' είδος δεν υπερβαίνει σε ετήσια βάση το ποσό του 15.000 €.
3. Την σύμφωνη γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ
4. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2015 υπάρχει γραμμένη πίστωση στους:
ΚΑ 10/6634 Ευρώ 6.000,00 (έξι χιλ. Ευρώ).
5. Την απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση σε βάρος των ανωτέρω Κ.Α., του προϋπολογισμού εξόδων έτους.2015, για Προμήθεια ειδών καθαριότητας

Αποφασίζουμε

Α. Την διενέργεια προμήθειας με απ' ευθείας ανάθεση των παρακάτω ειδών και με τις παρακάτω τιμές:

Είδος	Ποσότης	Τιμή Μον.	Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ (10 ΤΕΜ)	150	2,00	300,00	69,00	369,00
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΙΚΡΕΣ	300	0,40	120,00	27,60	147,60
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕΓΑΛΕΣ(ΜΕ ΣΧΟΙΝΑΚΙ)	250	0,95	237,50	54,63	292,13
ΚΕΖΑΠ	80	0,40	32,00	7,36	39,36
ΑΖΑΧ ΓΙΑ ΤΑ ΤΖΑΜΙΑ 1 ΛΙΤΡΟ	80	1,90	152,00	34,96	186,96
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ	150	2,35	352,50	81,07	433,57
ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΠΙΑΤΑ	70	0,73	51,10	11,75	62,85
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	220	1,40	308,00	70,83	378,83
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ	50	0,20	10,00	2,30	12,30
ΝΙΤΕΧ (ΣΕΤ 10ΤΜΧ)	30	1,20	36,00	8,28	44,28
ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΤΩΜΑ (4 ΛΙΤΡΩΝ)	30	2,00	60,00	13,80	73,80
ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (4 ΛΙΤΡΩΝ)	5	2,90	14,50	3,34	17,84
ΑΕΡΟΖΟΛ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ	3	2,20	6,60	1,52	8,12
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ (ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ)	25	3,10	77,50	17,83	95,33
VIACAL	40	2,10	84,00	19,32	103,32
ΓΑΝΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΖΕΥΓ.)	5	0,80	4,00	0,92	4,92
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ (ΑΠΛΕΣ)	50	1,20	60,00	13,80	73,80
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ WC ΝΕΤ (χάπια)	10	10,15	101,50	23,35	124,85
ΣΚΟΥΠΕΣ (χωρίς κοντάρι)	10	1,60	16,00	3,67	19,67
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ	10	0,80	8,00	1,83	9,83
ΦΑΡΑΣΙ με σκούπα	5	1,10	5,50	1,27	6,77
ΚΟΥΒΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ (ΜΕ ΣΤΥΦΤΗ)	3	2,50	7,50	1,73	9,23
ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΑ	2	6,10	12,20	2,81	15,01
		ΣΥΝΟΛΑ	2.056,40	472,97	2.529,37

Β. Αναθέτουμε την προμήθεια των ανωτέρω ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ :054668761
Επωνυμία :ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Διεύθυνση :ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ,ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ 62042

Γ. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα στον προβλεπόμενο από τη σύμβαση χρόνο (άρθρο 29 παρ.1 ΕΚΠΟΤΑ).

Δ. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΑΪΡΕΤΖΗΣ